Opuscula aurea edita per etimissimum virum

Stephanum afferri utriusque iurio professor et eminentissimus in supra
parlemento holose curia presidentem inquestarum. Edita et demum cor
recta et repertoriata per egregium virum Petrum Antoni decreto cum
doctorum officiale Lucionensem.

Repetitio de prime de officiis ordinis.

Additio ad dictam repe. continens duas

rubricas prima de potestate secularium super ecclesiis ac personis et
rebus ecclesiasticis. secunda de potestate ecclesie super laicis ac personis
et rebus eorum.

Extractus de ecclasiisibus.

Extractus de probationibus testium.

Ex libris et Celsio brevi de l'Orme de la Saline?

Marguerite

Petrus anthoni⁹ p̄ciodoreñ aruerno iter iuris doctores tholosanos
minimus Anthoni⁹ de p̄cato p̄ciodoreñ aruerno vtriusq; iuris professo:i
eminentissimo. Sup: emari⁹ parisi⁹. et britanice curiarum p̄imario
p̄cessu equissimo antrato & strenuissimo equiti. S. P. D.

Eccē amplissima tui virtutē dignissime parlamenti preses que hac nō a tempore
state omnes quippiā virtutis agentes quicue memoria dignum scribētes tuo oculi
latissimo ingenio suorum operū directores reddit. Tuā emi⁹ p̄fundissima sapientia
ad eo ingens et iusticie & equitatis nomē cōparasse visa est ut ea semper animis
gallorum omnium insidieat voces committetur memoriaq; tuā q̄mārime longā
vel verius perennem plantet in eū perpetuū floraturā tuā crispī salustiū securi-
tati cōmendas dictum iniquo virtutē clarā eternā que haberi tu etiam et
mibi et ceteris christis lucidissimū speculum Agis namq; exzellentissime vir, ut admirabili quadam
cognitione sepe et multum mecum revoluā quoniam pacto transferuntur perfacile et amittuntur pe-
culie mutantur honores: dignitate pro arbitrio potentum cadunt: seco dia amicicie dissoluntur
parentes amicosq; subita afferat atropoe ilarem exosa senectus fauoritatem: contemnuntur
etiam quicunque flura et fragilita. Solavero sapientia firmā stabilitēq; p̄ se fert securitatem
Tu q̄tum velio diuina tu honoris meritos tu gradatum dignitatum culmina tu inumerosos am-
icos. Tu parentes et nobilitate & diuinijs reserūtūnos tu flocide iumentūtis annos et agis et con-
secutus es: verum illa (quā semper etiā a teneris annis habuisti) sapientia te laudatū magis ceteris
risq; quibuscumq; rebus securiorē reddere dignoscitur. De cōmnia melius me nullus perscruta-
rī cognoscere aut asserere potest. quoniam et si creatura dei sum tua autem factura christi: quē tu ipse
se solus de post fetantes ad dulcissima iuris dogmata tuis sumptibus ducere voluisti. Et si quid vir-
tutis egero tu laus si secus meū viū p̄petuum asserendū. Ab eodē octi simus op̄do: eadēq; cocti tel-
lure et ex vicino seu se mutuo respicientibus domib⁹ nati ip̄e proportionabilē tamen habemus ex-
tum et sere finitiad infinitum garrio equipmentum. Sed terra salutarēs eadem herbasq; nocētes
matrit et vitri ci sepe proxima rosa est ouidio teste. Tu celum astringi empireus vir ego eterra cas-
put exiens nudus memora peragrandoyepres inter spinas ad laneos egregib⁹ relictos ad me ve-
stiendū p̄quiro. Sz quid te tanto donauit augmēto r̄fideat aliquo: certe p̄fundissima tui sapientia
integerrima l̄farum scia pfectissima etiā oīm virtutē cultura. Hancq; tuā ab oībus agnitis vidēs
sapientia p̄clarissimus ille Stephanus auſſerens sacrosi canonū p̄fessio: peritissimus sua oī lande
digna opa tibi dirigēda: a te q̄ corrigēda fore merito decreuit q̄ (illius iudicio) mibi